Deltasteur

Overijsselse Minioren Finale

A

Kampen (NED) 1-/2-6-2019

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Amelink Isabel

van Asselt Matthijs

Boogaard Arjan

Bottenberg Milan

Critchell Daniel

Dorgelo Manuel

Faber Simone

van 't Hul Jente

Huls Jonah

van der Kamp Anne

Kragt Annemijn

Penninkhof Hessel

Riezebos Job

Rook Zoé
Spronk Amber
van Velzen Yvana

Wammes Bram

4 x 50 vrije slag Gemengd

Ghjr

11:

07 :
08:

09:

07 :

11:
09 :

10:

09:

09:

08:

08:

07 :

09:
10:
10:
07:

Afstand/zwemslag

100 vrije slag
100 rugslag
50 vlinderslag
100 wisselslag

100 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag
100 schoolslag
50 vlinderslag
200 wisselslag

100 vrije slag
100 rugslag
50 vlinderslag

100 vrije slag
100 rugslag
100 schoolslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

100 schoolslag

100 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag
50 vlinderslag

100 vrije slag
100 rugslag
50 vlinderslag
100 wisselslag

50 vrije slag
100 schoolslag

100 vrije slag
100 rugslag
100 schoolslag
50 vlinderslag
200 wisselslag

100 vrije slag
400 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag

100 vrije slag
100 rugslag
200 wisselslag

100 vrije slag
400 vrije slag
100 rugslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

200 wisselslag
100 vrije slag
100 vrije slag

100 vrije slag
400 vrije slag
100 rugslag

Huls Jonah
Faber Simone

0 0 © ©

Est.

12
12

Est.

Ao DD NNMN ©

Tijd

1:50.62
1:56.98
1:14.04
2:01.88

1:28.62

1:19.30
1:31.45
1:40.50

42.29
3:15.97

1:26.52
1:33.30
50.53

1:15.33
1:21.94
1:30.65
1:33.25
2:59.77

2:02.68

1:23.86
44.88
1:30.38
46.05

1:56.91
2:08.62
1:15.78
2:04.36

41.91
1:56.89

1:21.82
1:29.89
1:49.07

43.54
3:22.70

1:22.40
6:35.44

40.96
1:30.19

1:22.61
1:29.53
3:23.08

1:15.59
6:02.73
1:20.62
1:31.77
3:08.62

3:56.12
2:09.37
1:46.64

1:13.87
5:41.01
1:28.72

Ronde

Bottenberg Milan
van der Kamp Anne

oude PR.

1:48.97
1:57.92
1:09.16
2:04.27

1:30.32

1:21.68
1:31.76
1:55.16

42.48
3:21.28

1:31.95
1:44.35
47.48

1:18.22
1:24.03
1:30.95
1:34.05
3:06.91

2:00.26

1:27.03
43.44
1:34.61
46.26

1:55.54
2:19.95
1:06.77
2:07.31

40.97
2:00.84

1:24.23
1:31.45
1:52.99

43.59
3:19.69

1:21.33
6:43.89

40.81
1:32.99

1:28.31
1:30.27
3:28.51

1:14.39
6:04.28
1:23.18
1:29.11
3:11.59

3:56.07
2:16.28
1:47.99

1:16.94
5:50.78
1:28.31

Korte baan (25m)

Versch.

97%
102%
87%
104%

104%

106%
101%
131%
101%
105%

113%
125%
88%

108%
105%
101%
102%
108%

96%

108%

94%
110%
101%

98%
118%
78%
105%

96%
107%
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104%
107%
100%

97%

97%
104%
99%
106%

114%
102%
105%

97%
101%
106%

94%
103%

100%
111%
103%

108%
106%
99%
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PR.
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PR.
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2:33.41



Deltasteur ﬁ
Overijsselse Minioren Finale

4 x 50 wisselslag Gemengd :  Faber Simone
Rook Zoé
4 x 50 wisselslag Gemengd :  Kragt Annemijn

Critchell Daniel

Totaal 52 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 103,2%

0 nieuw(e) record(s), 37 nieuw(e) persoonlijke record(s)

Grootste verbetering: Boogaard Arjan, 100 schoolslag 1:40.50
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Boogaard Arjan
Wammes Bram

Riezebos Job
van der Kamp Anne

Bladzijde 2

Kampen (NED) 1-/2-6-2019
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3:01.19

2:38.23



